

Årsredovisning
för
EkonomiKriz AB
559262-7011

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Margareta Anna Kriz, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för EkonomiKriz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades den 8 juli 2020.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena ekonomi samt redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Denna minskning beror huvudsakligen på att två större uppdrag avslutades under perioden och inte ersattes av nya uppdrag i motsvarande omfattning. Bolaget arbetar aktivt med att bredda kundbasen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	715	1 629	1 301	1 521
Resultat efter finansiella poster	-254	334	203	737
Soliditet (%)	80,7	74,7	69,0	67,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	408 573	199 019	632 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 019	-199 019	0
Årets resultat			2 120	2 120
Belopp vid årets utgång	25 000	607 592	2 120	634 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 592
årets vinst	2 120
	609 712
disponeras så att i ny räkning överföres	609 712
	609 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		714 606	1 628 837
Övriga rörelseintäkter		7 541	811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		722 147	1 629 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 706	-216 997
Personalkostnader	2	-882 188	-1 102 131
Summa rörelsekostnader		-996 894	-1 319 128
Rörelseresultat		-274 747	310 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 511	24 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-1 211
Summa finansiella poster		21 170	23 717
Resultat efter finansiella poster		-253 577	334 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		260 000	-80 000
Resultat före skatt		6 423	254 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 303	-55 218
Årets resultat		2 120	199 019

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 783

168 459

Övriga fordringar

87 804

192 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 182

22 986

Summa kortfristiga fordringar

179 770

383 543

Kassa och bank

Kassa och bank

606 666

739 744

Summa kassa och bank

606 666

739 744

Summa omsättningstillgångar

786 436

1 123 286

SUMMA TILLGÅNGAR

786 436

1 123 286

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		607 592	408 573
Årets resultat		2 120	199 019
Summa fritt eget kapital		609 712	607 592
Summa eget kapital		634 712	632 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	260 000
Summa obeskattade reserver		0	260 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 438	16 813
Skatteskulder		63 703	28 636
Övriga skulder		71 583	185 245
Summa kortfristiga skulder		151 724	230 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		786 436	1 123 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Vellinge

Margareta Anna Kriz
Margareta Anna Kriz
Verkställande direktör
2025-06-29